A £

Urner Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen

Gaste Herren

69 Teilnehmer/innen

Rest. Albert, Erstfeld

Rangliste

Slanzi Matrtin, Alpnach-Dorf
Slanzi Bruno, Giswil

Waober Reiner, Hiinenberg See
Valenti Mario, Spreitenbach
Casagrande Ferdy, Erstfeld
Tschanz Karin, Schattdorf
Staller Josef, Horgen

Muheim Laura, Schattdorf
Struchen Theres, Regensdorf

Zgraggen Erich, Erstfeld

Kant. Einzel MS (Nr. 710114)

27. Januar - 8. Februar 2014

32 Auszeichnungen

763
812
805
842
824
744
455
335
394
440

2 Teilnehmer
6 Teilnehmer
1 Teilnehmer
8 Teilnehmer
16 Teilnehmer
9 Teilnehmer
11 Teilnehmer
2 Teilnehmer
2 Teilnehmer

12 Teilnehmer

Fur Ihr aktives Mitmachen danken wir Dir recht herzlich und wiinschen auch weiterhin viel
und gut Holz. Gerne machen wir Dich auf die ndchsten Meisterschaften aufmerksam:

10. - 22. Mérz 2014 Kinzig MS in Blrglen und Belloni MS in Erstfeld.

Mit freundlichen Griissen, Urner Sportkegler Verband und der Wirt Gery Risi.

SSKVMS Vers. 3.3

1/3



Kategorie Al

1. Slanzi Martin
ohne Auszeichnung
2 . Theus Hans

Kategorie A2

1. Slanzi Bruno

2 . Arnold Klemens

3. Stuber Joe
ohne Auszeichnung

4 . Kempf Martin

5. Lussi Robert

6 . King Claudia

Kategorie A3
1. Wober Reiner

Kategorie B1

1. Valenti Mario
2 . Walker Rudolf
3. Althaus Otto
4 . Epp Bruno
ohne Auszeichnung
5. Roner Hans
6 . Hodel Paul
7 . Hauser Damian
8 . Husmann Gabriela

Kategorie B2

1. Casagrande Ferdy

2 . Triulzi Bruno

3. Imhof Karin

4 . Baumann Robert

5. Brunner Edwin

6 . Gamma Clara

7 . Zgraggen Jutta
ohne Auszeichnung

8 . Ducret Alois

9. Husmann Anton
10 . Baumann Eduard
11 . Imhof Bruno
12 . Arnold Werner
13 . Kaslin Sophie
14 . Hirschi Heidi
15 . Petrovski Toni
16 . Epp Peter

SSKVMS Vers. 3.3

2 Teilnehmer/innen
Alpnach-Dorf

Felsberg

6 Teilnehmer/innen
Giswil
Schattdorf
Rotkreuz

Silenen
Kéagiswil
Alpnach-Dorf

1 Teilnehmer/innen
Hunenberg See

8 Teilnehmer/innen

Spreitenbach
Birglen
Altdorf
Altdorf

Altdorf
Zofingen
Altdorf
Erstfeld

16 Teilnehmer/innen

Erstfeld
Altdorf
Burglen
Schattdorf
Jona
Birglen
Altdorf

Spreitenbach
Attinghausen
Altdorf
Birglen
Birglen
Beckenried
Dietikon
Schattdorf
Flielen

Lizenz
1 Auszeichnungen

45008

32177

3 Auszeichnungen

45081
71009
38471

71151
45056
45121

1 Auszeichnungen
81095

4 Auszeichnungen

01225
71120
71003
71042

71100
38026
71144
71146

7 Auszeichnungen

71030
71008
71106
71019
61018
71053
71010

01039
71080
71016
71081
71133
45049
94015
71072
71043

Holz

763

761

812
778
746

737
733
725

805

842
802
796
793

774
773
764
703

824
809
806
800
782
774
770

768
766
757
755
753
745
734
727
659

T™W

16

16

21
14

13
10
12

22

31
14
14
18

19
18
21

20
21
19
22
12
14
16

17
13

20
14
20

11

2/3



Kategorie B3

1. Tschanz Karin
2 . Gamma Kurt
3. Gisler Agnes
4 . Lussi René
ohne Auszeichnung
5. Lussi Florian
. Sekinger Beat
. Walker Theres
. Lussi Lukas
. Brodersen Elke

© 00 N O

Kategorie Altersklasse

1. Staller Josef
2 . Mathis Josef
3. Bruhnsen Werner
4 . Pfyl Werner
5. Gnos Emil
ohne Auszeichnung
6 . Loretz Rudolf
7 . Vonlanthen Alois
8 . Hutterer Hans
9. Gasser Rosmarie
10 . Gisler Karl
11 . Suter Franz

Kategorie Junioren

1. Muheim Laura
ohne Auszeichnung
2 . Petrovski Viktoria

Kategorie Gaste Damen

1. Struchen Theres
ohne Auszeichnung
2 . Brunner Luzia

Kategorie Gaste Herren

1. Zgraggen Erich

2 . Gisler Paul

3. Gisler Richard

4 . Klemenz Roger

5. Risi Jacky
ohne Auszeichnung

6 . Baumann Josef

7 . Jauch Hans

8 . Gaiser Kurt

SSKVMS Vers. 3.3

9 Teilnehmer/innen

Schattdorf
Altdorf
Spiringen
Kagiswil

Kéagiswil
Fahrweid
Zirich
Kagiswil
Hagedorn

11 Teilnehmer/innen

Horgen
Oberdorf NW
Hunenberg See
Brunnen
Erstfeld

Seedorf
Jona
Jona
Sachseln
Spiringen
Ibach

2 Teilnehmer/innen

Schattdorf

Schattdorf

2 Teilnehmer/innen

Regensdorf

Jona

12 Teilnehmer/innen

Erstfeld
Altdorf

Erstfeld
Flielen
Erstfeld

Schattdorf
Erstfeld
Erstfeld

Lizenz

4 Auszeichnungen

71002
71020
71064
45025

45026
89040
89038
45024
81008

5 Auszeichnungen

81139
45058
81017
81069
71067

71090
61172
61053
45036
71063
81086

1 Auszeichnungen
71011

71004

1 Auszeichnungen
00111

00001

5 Auszeichnungen

00002
00013
00003
00004
00005

00014
00006
00015

00
00
00
00
18

00
30
06
26
09
00

Holz

744
739
725
721

714
707
704
681
659

455
453
450
448
443

433
424
412
409
409
407

335

320

394

391

440
433
431
393
386

385
373
365

™

12

13

13

13

N 01 01

16
22
11
17

15
10
10

15

» O N 0

= o1

3/3



9. Schindler Karl
10 . Muheim Franz
11 . Wagner Daniel
12 . Aschwanden Beat

SSKVMS Vers. 3.3

Erstfeld
Erstfeld
Erstfeld
Erstfeld

Lizenz
00010
00016
00017
00018

Holz
348
346
323
292

™

A W N D

4/3



