



Urner Sportkeglerverband

## Kant. Einzel MS (Nr. 710114)

27. Januar - 8. Februar 2014

Rest. Albert, Erstfeld

## Rangliste

69 Teilnehmer/innen      32 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Slanzi Martin, Alpnach-Dorf	763	2 Teilnehmer
Kat. A2	Slanzi Bruno, Giswil	812	6 Teilnehmer
Kat. A3	Wöber Reiner, Hünenberg See	805	1 Teilnehmer
Kat. B1	Valenti Mario, Spreitenbach	842	8 Teilnehmer
Kat. B2	Casagrande Ferdy, Erstfeld	824	16 Teilnehmer
Kat. B3	Tschanz Karin, Schattdorf	744	9 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Staller Josef, Horgen	455	11 Teilnehmer
Kat. Junioren	Muheim Laura, Schattdorf	335	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Struchen Theres, Regensdorf	394	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Zgraggen Erich, Erstfeld	440	12 Teilnehmer

Für Ihr aktives Mitmachen danken wir Dir recht herzlich und wünschen auch weiterhin viel und gut Holz. Gerne machen wir Dich auf die nächsten Meisterschaften aufmerksam:  
10. - 22. März 2014 Kinzig MS in Bürglen und Belloni MS in Erstfeld.

Mit freundlichen Grüßen, Urner Sportkegler Verband und der Wirt Gery Risi.

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Slanzi Martin ohne Auszeichnung	Alpnach-Dorf	45008	763	16	
2 . Theus Hans	Felsberg	32177	761	16	
Kategorie A2	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Slanzi Bruno	Giswil	45081	812	21	
2 . Arnold Klemens	Schattdorf	71009	778	14	
3 . Stuber Joe	Rotkreuz	38471	746	8	
ohne Auszeichnung					
4 . Kempf Martin	Silenen	71151	737	13	
5 . Lussi Robert	Kägiswil	45056	733	10	
6 . Künig Claudia	Alpnach-Dorf	45121	725	12	
Kategorie A3	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Wöber Reiner	Hünenberg See	81095	805	22	
Kategorie B1	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Valenti Mario	Spreitenbach	01225	842	31	
2 . Walker Rudolf	Bürglen	71120	802	14	
3 . Althaus Otto	Altdorf	71003	796	14	
4 . Epp Bruno	Altdorf	71042	793	18	
ohne Auszeichnung					
5 . Roner Hans	Altdorf	71100	774	19	
6 . Hodel Paul	Zofingen	38026	773	18	
7 . Hauser Damian	Altdorf	71144	764	21	
8 . Husmann Gabriela	Erstfeld	71146	703	4	
Kategorie B2	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1 . Casagrande Ferdy	Erstfeld	71030	824	20	
2 . Triulzi Bruno	Altdorf	71008	809	21	
3 . Imhof Karin	Bürglen	71106	806	19	
4 . Baumann Robert	Schattdorf	71019	800	22	
5 . Brunner Edwin	Jona	61018	782	12	
6 . Gamma Clara	Bürglen	71053	774	14	
7 . Zgraggen Jutta	Altdorf	71010	770	16	
ohne Auszeichnung					
8 . Ducret Alois	Spreitenbach	01039	768	17	
9 . Husmann Anton	Attinghausen	71080	766	13	
10 . Baumann Eduard	Altdorf	71016	757	6	
11 . Imhof Bruno	Bürglen	71081	755	20	
12 . Arnold Werner	Bürglen	71133	753	14	
13 . Käslin Sophie	Beckenried	45049	745	20	
14 . Hirschi Heidi	Dietikon	94015	734	3	
15 . Petrovski Toni	Schattdorf	71072	727	11	
16 . Epp Peter	Flüelen	71043	659	5	

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie B3</b>	<b>9 Teilnehmer/innen</b>	<b>4 Auszeichnungen</b>			
1 . Tschanz Karin	Schattdorf	71002	744	12	
2 . Gamma Kurt	Altdorf	71020	739	13	
3 . Gisler Agnes	Spiringen	71064	725	7	
4 . Lussi René	Kägiswil	45025	721	13	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Lussi Florian	Kägiswil	45026	714	13	
6 . Sekinger Beat	Fahrweid	89040	707	7	
7 . Walker Theres	Zürich	89038	704	5	
8 . Lussi Lukas	Kägiswil	45024	681	5	
9 . Brodersen Elke	Hagedorn	81008	659	2	
<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>11 Teilnehmer/innen</b>	<b>5 Auszeichnungen</b>			
1 . Staller Josef	Horgen	81139 00	455	16	
2 . Mathis Josef	Oberdorf NW	45058 00	453	22	
3 . Bruhnsen Werner	Hünenberg See	81017 00	450	11	
4 . Pfyl Werner	Brunnen	81069 00	448	17	
5 . Gnos Emil	Erstfeld	71067 18	443	9	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Loretz Rudolf	Seedorf	71090 00	433	0	
7 . Vonlanthen Alois	Jona	61172 30	424	4	
8 . Hutterer Hans	Jona	61053 06	412	15	
9 . Gasser Rosmarie	Sachseln	45036 26	409	10	
10 . Gisler Karl	Spiringen	71063 09	409	10	
11 . Suter Franz	Ibach	81086 00	407	8	
<b>Kategorie Junioren</b>	<b>2 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1 . Muheim Laura	Schattdorf	71011	335	1	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
2 . Petrovski Viktoria	Schattdorf	71004	320	0	
<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>2 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1 . Struchen Theres	Regensdorf	00111	394	4	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
2 . Brunner Luzia	Jona	00001	391	5	
<b>Kategorie Gäste Herren</b>	<b>12 Teilnehmer/innen</b>	<b>5 Auszeichnungen</b>			
1 . Zgraggen Erich	Erstfeld	00002	440	15	
2 . Gisler Paul	Altdorf	00013	433	8	
3 . Gisler Richard	Erstfeld	00003	431	7	
4 . Klemenz Roger	Flüelen	00004	393	9	
5 . Risi Jacky	Erstfeld	00005	386	4	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Baumann Josef	Schattdorf	00014	385	5	
7 . Jauch Hans	Erstfeld	00006	373	1	
8 . Gaiser Kurt	Erstfeld	00015	365	1	

		Lizenz	Holz	TW
9 . Schindler Karl	Erstfeld	00010	348	4
10 . Muheim Franz	Erstfeld	00016	346	2
11 . Wagner Daniel	Erstfeld	00017	323	3
12 . Aschwanden Beat	Erstfeld	00018	292	4